Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 19 Wynik: 15839 m
FIJALKOWSKI Zbigniew POL KRS TKKF JASTRZAB Ruda SI. 1962
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:00 00:01:27 00:01:27 400 m
2 00:01:27 00:02:54 00:01:27 800 m
3 00:02:54 00:04:22 00:01:28 1200 m
4 00:04:22 00:05:49 00:01:27 1600 m
5 00:05:49 00:07:16 00:01:27 2000 m
6 00:07:16 00:08:45 00:01:29 2400 m
7 00:08:45 00:10:15 00:01:30 2800 m
8 00:10:15 00:11:43 00:01:28 3200 m
9 00:11:43 00:13:13 00:01:30 3600 m
10 00:13:13 00:14:44 00:01:31 4000 m
11 00:14:44 00:16:14 00:01:30 4400 m
12 00:16:14 00:17:44 00:01:30 4800 m
13 00:17:44 00:19:15 00:01:31 5200 m
14 00:19:15 00:20:45 00:01:30 5600 m
15 00:20:45 00:22:17 00:01:32 6000 m
16 00:22:17 00:23:49 00:01:32 6400 m
17 00:23:49 00:25:21 00:01:32 6800 m
18 00:25:21 00:26:52 00:01:31 7200 m
19 00:26:52 00:28:25 00:01:33 7600 m
20 00:28:25 00:29:55 00:01:30 8000 m
21 00:29:55 00:31:27 00:01:32 8400 m
22 00:31:27 00:33:00 00:01:33 8800 m
23 00:33:00 00:34:32 00:01:32 9200 m
24 00:34:32 00:36:05 00:01:33 9600 m
25 00:36:05 00:37:35 00:01:30 10000 m
26 00:37:35 00:39:07 00:01:32 10400 m
27 00:39:07 00:40:41 00:01:34 10800 m
28 00:40:41 00:42:14 00:01:33 11200 m
29 00:42:14 00:43:48 00:01:34 11600 m
30 00:43:48 00:45:21 00:01:33 12000 m
31 00:45:21 00:46:54 00:01:33 12400 m
32 00:46:54 00:48:28 00:01:34 12800 m
33 00:48:28 00:50:02 00:01:34 13200 m
34 00:50:02 00:51:36 00:01:34 13600 m
35 00:51:36 00:53:09 00:01:33 14000 m
36 00:53:09 00:54:42 00:01:33 14400 m
37 00:54:42 00:56:11 00:01:29 14800 m
38 00:56:11 00:57:41 00:01:30 15200 m
39 00:57:41 00:59:10 00:01:29 15600 m
01:00:00 15839 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 12 Wynik: 15796 m
WALA Petr CZE MC Wallo Havirov 1971
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:27 00:01:26 400 m
2 00:01:27 00:02:54 00:01:27 800 m
3 00:02:54 00:04:21 00:01:27 1200 m
4 00:04:21 00:05:48 00:01:27 1600 m
5 00:05:48 00:07:16 00:01:28 2000 m
6 00:07:16 00:08:45 00:01:29 2400 m
7 00:08:45 00:10:15 00:01:30 2800 m
8 00:10:15 00:11:43 00:01:28 3200 m
9 00:11:43 00:13:13 00:01:30 3600 m
10 00:13:13 00:14:44 00:01:31 4000 m
11 00:14:44 00:16:14 00:01:30 4400 m
12 00:16:14 00:17:44 00:01:30 4800 m
13 00:17:44 00:19:14 00:01:30 5200 m
14 00:19:14 00:20:45 00:01:31 5600 m
15 00:20:45 00:22:16 00:01:31 6000 m
16 00:22:16 00:23:48 00:01:32 6400 m
17 00:23:48 00:25:20 00:01:32 6800 m
18 00:25:20 00:26:52 00:01:32 7200 m
19 00:26:52 00:28:25 00:01:33 7600 m
20 00:28:25 00:29:55 00:01:30 8000 m
21 00:29:55 00:31:26 00:01:31 8400 m
22 00:31:26 00:32:58 00:01:32 8800 m
23 00:32:58 00:34:30 00:01:32 9200 m
24 00:34:30 00:36:02 00:01:32 9600 m
25 00:36:02 00:37:35 00:01:33 10000 m
26 00:37:35 00:39:07 00:01:32 10400 m
27 00:39:07 00:40:41 00:01:34 10800 m
28 00:40:41 00:42:14 00:01:33 11200 m
29 00:42:14 00:43:48 00:01:34 11600 m
30 00:43:48 00:45:21 00:01:33 12000 m
31 00:45:21 00:46:54 00:01:33 12400 m
32 00:46:54 00:48:27 00:01:33 12800 m
33 00:48:27 00:50:02 00:01:35 13200 m
34 00:50:02 00:51:36 00:01:34 13600 m
35 00:51:36 00:53:09 00:01:33 14000 m
36 00:53:09 00:54:42 00:01:33 14400 m
37 00:54:42 00:56:15 00:01:33 14800 m
38 00:56:15 00:57:47 00:01:32 15200 m
39 00:57:47 00:59:19 00:01:32 15600 m
01:00:00 15796 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 28 Wynik: 15404 m
SZYMURA Grzegorz POL Leszczyny 1971
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:00 00:01:30 00:01:30 400 m
2 00:01:30 00:03:06 00:01:36 800 m
3 00:03:06 00:04:42 00:01:36 1200 m
4 00:04:42 00:06:19 00:01:37 1600 m
5 00:06:19 00:07:55 00:01:36 2000 m
6 00:07:55 00:09:27 00:01:32 2400 m
7 00:09:27 00:10:58 00:01:31 2800 m
8 00:10:58 00:12:30 00:01:32 3200 m
9 00:12:30 00:14:03 00:01:33 3600 m
10 00:14:03 00:15:37 00:01:34 4000 m
11 00:15:37 00:17:09 00:01:32 4400 m
12 00:17:09 00:18:41 00:01:32 4800 m
13 00:18:41 00:20:14 00:01:33 5200 m
14 00:20:14 00:21:46 00:01:32 5600 m
15 00:21:46 00:23:20 00:01:34 6000 m
16 00:23:20 00:24:53 00:01:33 6400 m
17 00:24:53 00:26:26 00:01:33 6800 m
18 00:26:26 00:27:58 00:01:32 7200 m
19 00:27:58 00:29:30 00:01:32 7600 m
20 00:29:30 00:31:04 00:01:34 8000 m
21 00:31:04 00:32:36 00:01:32 8400 m
22 00:32:36 00:34:09 00:01:33 8800 m
23 00:34:09 00:35:42 00:01:33 9200 m
24 00:35:42 00:37:15 00:01:33 9600 m
25 00:37:15 00:38:50 00:01:35 10000 m
26 00:38:50 00:40:25 00:01:35 10400 m
27 00:40:25 00:41:59 00:01:34 10800 m
28 00:41:59 00:43:34 00:01:35 11200 m
29 00:43:34 00:45:08 00:01:34 11600 m
30 00:45:08 00:46:43 00:01:35 12000 m
31 00:46:43 00:48:19 00:01:36 12400 m
32 00:48:19 00:49:54 00:01:35 12800 m
33 00:49:54 00:51:28 00:01:34 13200 m
34 00:51:28 00:53:02 00:01:34 13600 m
35 00:53:02 00:54:35 00:01:33 14000 m
36 00:54:35 00:56:11 00:01:36 14400 m
37 00:56:11 00:57:45 00:01:34 14800 m
38 00:57:45 00:59:18 00:01:33 15200 m
01:00:00 15404 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 39 Wynik: 15198 m
SITKIEWICZ Adam POL Siemianowice Sl. 1977
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:39 00:01:38 400 m
2 00:01:39 00:03:13 00:01:34 800 m
3 00:03:13 00:04:46 00:01:33 1200 m
4 00:04:46 00:06:20 00:01:34 1600 m
5 00:06:20 00:07:54 00:01:34 2000 m
6 00:07:54 00:09:29 00:01:35 2400 m
7 00:09:29 00:11:03 00:01:34 2800 m
8 00:11:03 00:12:42 00:01:39 3200 m
9 00:12:42 00:14:20 00:01:38 3600 m
10 00:14:20 00:15:56 00:01:36 4000 m
11 00:15:56 00:17:32 00:01:36 4400 m
12 00:17:32 00:19:10 00:01:38 4800 m
13 00:19:10 00:20:44 00:01:34 5200 m
14 00:20:44 00:22:19 00:01:35 5600 m
15 00:22:19 00:23:54 00:01:35 6000 m
16 00:23:54 00:25:29 00:01:35 6400 m
17 00:25:29 00:27:02 00:01:33 6800 m
18 00:27:02 00:28:36 00:01:34 7200 m
19 00:28:36 00:30:09 00:01:33 7600 m
20 00:30:09 00:31:44 00:01:35 8000 m
21 00:31:44 00:33:18 00:01:34 8400 m
22 00:33:18 00:34:54 00:01:36 8800 m
23 00:34:54 00:36:28 00:01:34 9200 m
24 00:36:28 00:38:00 00:01:32 9600 m
25 00:38:00 00:39:35 00:01:35 10000 m
26 00:39:35 00:41:09 00:01:34 10400 m
27 00:41:09 00:42:44 00:01:35 10800 m
28 00:42:44 00:44:20 00:01:36 11200 m
29 00:44:20 00:45:57 00:01:37 11600 m
30 00:45:57 00:47:32 00:01:35 12000 m
31 00:47:32 00:49:08 00:01:36 12400 m
32 00:49:08 00:50:43 00:01:35 12800 m
33 00:50:43 00:52:19 00:01:36 13200 m
34 00:52:19 00:53:56 00:01:37 13600 m
35 00:53:56 00:55:32 00:01:36 14000 m
36 00:55:32 00:57:07 00:01:35 14400 m
37 00:57:07 00:58:42 00:01:35 14800 m
01:00:00 15198 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 11 Wynik: 15188 m
MICHALOWSKI Jan POL Krakow 1972
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:33 00:01:32 400 m
2 00:01:33 00:03:10 00:01:37 800 m
3 00:03:10 00:04:49 00:01:39 1200 m
4 00:04:49 00:06:29 00:01:40 1600 m
5 00:06:29 00:08:07 00:01:38 2000 m
6 00:08:07 00:09:45 00:01:38 2400 m
7 00:09:45 00:11:20 00:01:35 2800 m
8 00:11:20 00:12:58 00:01:38 3200 m
9 00:12:58 00:14:36 00:01:38 3600 m
10 00:14:36 00:16:12 00:01:36 4000 m
11 00:16:12 00:17:47 00:01:35 4400 m
12 00:17:47 00:19:25 00:01:38 4800 m
13 00:19:25 00:21:01 00:01:36 5200 m
14 00:21:01 00:22:38 00:01:37 5600 m
15 00:22:38 00:24:15 00:01:37 6000 m
16 00:24:15 00:25:50 00:01:35 6400 m
17 00:25:50 00:27:25 00:01:35 6800 m
18 00:27:25 00:29:01 00:01:36 7200 m
19 00:29:01 00:30:38 00:01:37 7600 m
20 00:30:38 00:32:15 00:01:37 8000 m
21 00:32:15 00:33:49 00:01:34 8400 m
22 00:33:49 00:35:23 00:01:34 8800 m
23 00:35:23 00:36:58 00:01:35 9200 m
24 00:36:58 00:38:35 00:01:37 9600 m
25 00:38:35 00:40:11 00:01:36 10000 m
26 00:40:11 00:41:46 00:01:35 10400 m
27 00:41:46 00:43:19 00:01:33 10800 m
28 00:43:19 00:44:53 00:01:34 11200 m
29 00:44:53 00:46:26 00:01:33 11600 m
30 00:46:26 00:48:00 00:01:34 12000 m
31 00:48:00 00:49:33 00:01:33 12400 m
32 00:49:33 00:51:08 00:01:35 12800 m
33 00:51:08 00:52:41 00:01:33 13200 m
34 00:52:41 00:54:16 00:01:35 13600 m
35 00:54:16 00:55:46 00:01:30 14000 m
36 00:55:46 00:57:15 00:01:29 14400 m
37 00:57:15 00:58:45 00:01:30 14800 m
01:00:00 15188 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 8 Wynik: 14972 m
JACHYMCZYK Norbert POL KB MCKIiS Jaworzno 1978
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:04 00:01:51 00:01:47 400 m
2 00:01:51 00:03:28 00:01:37 800 m
3 00:03:28 00:05:01 00:01:33 1200 m
4 00:05:01 00:06:32 00:01:31 1600 m
5 00:06:32 00:08:03 00:01:31 2000 m
6 00:08:03 00:09:35 00:01:32 2400 m
7 00:09:35 00:11:08 00:01:33 2800 m
8 00:11:08 00:12:41 00:01:33 3200 m
9 00:12:41 00:14:16 00:01:35 3600 m
10 00:14:16 00:15:50 00:01:34 4000 m
11 00:15:50 00:17:24 00:01:34 4400 m
12 00:17:24 00:19:00 00:01:36 4800 m
13 00:19:00 00:20:36 00:01:36 5200 m
14 00:20:36 00:22:12 00:01:36 5600 m
15 00:22:12 00:23:48 00:01:36 6000 m
16 00:23:48 00:25:24 00:01:36 6400 m
17 00:25:24 00:27:00 00:01:36 6800 m
18 00:27:00 00:28:36 00:01:36 7200 m
19 00:28:36 00:30:16 00:01:40 7600 m
20 00:30:16 00:31:54 00:01:38 8000 m
21 00:31:54 00:33:31 00:01:37 8400 m
22 00:33:31 00:35:07 00:01:36 8800 m
23 00:35:07 00:36:44 00:01:37 9200 m
24 00:36:44 00:38:21 00:01:37 9600 m
25 00:38:21 00:39:58 00:01:37 10000 m
26 00:39:58 00:41:35 00:01:37 10400 m
27 00:41:35 00:43:12 00:01:37 10800 m
28 00:43:12 00:44:51 00:01:39 11200 m
29 00:44:51 00:46:29 00:01:38 11600 m
30 00:46:29 00:48:07 00:01:38 12000 m
31 00:48:07 00:49:46 00:01:39 12400 m
32 00:49:46 00:51:25 00:01:39 12800 m
33 00:51:25 00:53:04 00:01:39 13200 m
34 00:53:04 00:54:46 00:01:42 13600 m
35 00:54:46 00:56:21 00:01:35 14000 m
36 00:56:21 00:57:51 00:01:30 14400 m
37 00:57:51 00:59:23 00:01:32 14800 m
01:00:00 14972 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 41 Wynik: 14643 m
MASLANKA Tomasz POL Bytom 1972
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:33 00:01:32 400 m
2 00:01:33 00:03:09 00:01:36 800 m
3 00:03:09 00:04:44 00:01:35 1200 m
4 00:04:44 00:06:20 00:01:36 1600 m
5 00:06:20 00:07:56 00:01:36 2000 m
6 00:07:56 00:09:31 00:01:35 2400 m
7 00:09:31 00:11:09 00:01:38 2800 m
8 00:11:09 00:12:51 00:01:42 3200 m
9 00:12:51 00:14:32 00:01:41 3600 m
10 00:14:32 00:16:12 00:01:40 4000 m
11 00:16:12 00:17:49 00:01:37 4400 m
12 00:17:49 00:19:30 00:01:41 4800 m
13 00:19:30 00:21:11 00:01:41 5200 m
14 00:21:11 00:22:48 00:01:37 5600 m
15 00:22:48 00:24:29 00:01:41 6000 m
16 00:24:29 00:26:09 00:01:40 6400 m
17 00:26:09 00:27:51 00:01:42 6800 m
18 00:27:51 00:29:31 00:01:40 7200 m
19 00:29:31 00:31:12 00:01:41 7600 m
20 00:31:12 00:32:51 00:01:39 8000 m
21 00:32:51 00:34:30 00:01:39 8400 m
22 00:34:30 00:36:09 00:01:39 8800 m
23 00:36:09 00:37:49 00:01:40 9200 m
24 00:37:49 00:39:30 00:01:41 9600 m
25 00:39:30 00:41:11 00:01:41 10000 m
26 00:41:11 00:42:50 00:01:39 10400 m
27 00:42:50 00:44:29 00:01:39 10800 m
28 00:44:29 00:46:08 00:01:39 11200 m
29 00:46:08 00:47:48 00:01:40 11600 m
30 00:47:48 00:49:28 00:01:40 12000 m
31 00:49:28 00:51:08 00:01:40 12400 m
32 00:51:08 00:52:47 00:01:39 12800 m
33 00:52:47 00:54:26 00:01:39 13200 m
34 00:54:26 00:56:02 00:01:36 13600 m
35 00:56:02 00:57:34 00:01:32 14000 m
36 00:57:34 00:59:06 00:01:32 14400 m
01:00:00 14643 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 72 Wynik: 14590 m
PELC Czestaw POL KCz PEDZIWIATR Gliwice 1957
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:34 00:01:33 400 m
2 00:01:34 00:03:13 00:01:39 800 m
3 00:03:13 00:04:52 00:01:39 1200 m
4 00:04:52 00:06:31 00:01:39 1600 m
5 00:06:31 00:08:09 00:01:38 2000 m
6 00:08:09 00:09:48 00:01:39 2400 m
7 00:09:48 00:11:27 00:01:39 2800 m
8 00:11:27 00:13:05 00:01:38 3200 m
9 00:13:05 00:14:44 00:01:39 3600 m
10 00:14:44 00:16:21 00:01:37 4000 m
11 00:16:21 00:17:58 00:01:37 4400 m
12 00:17:58 00:19:38 00:01:40 4800 m
13 00:19:38 00:21:17 00:01:39 5200 m
14 00:21:17 00:22:56 00:01:39 5600 m
15 00:22:56 00:24:34 00:01:38 6000 m
16 00:24:34 00:26:15 00:01:41 6400 m
17 00:26:15 00:27:54 00:01:39 6800 m
18 00:27:54 00:29:35 00:01:41 7200 m
19 00:29:35 00:31:13 00:01:38 7600 m
20 00:31:13 00:32:52 00:01:39 8000 m
21 00:32:52 00:34:30 00:01:38 8400 m
22 00:34:30 00:36:10 00:01:40 8800 m
23 00:36:10 00:37:50 00:01:40 9200 m
24 00:37:50 00:39:30 00:01:40 9600 m
25 00:39:30 00:41:11 00:01:41 10000 m
26 00:41:11 00:42:50 00:01:39 10400 m
27 00:42:50 00:44:29 00:01:39 10800 m
28 00:44:29 00:46:08 00:01:39 11200 m
29 00:46:08 00:47:47 00:01:39 11600 m
30 00:47:47 00:49:28 00:01:41 12000 m
31 00:49:28 00:51:08 00:01:40 12400 m
32 00:51:08 00:52:46 00:01:38 12800 m
33 00:52:46 00:54:26 00:01:40 13200 m
34 00:54:26 00:56:05 00:01:39 13600 m
35 00:56:05 00:57:42 00:01:37 14000 m
36 00:57:42 00:59:19 00:01:37 14400 m
01:00:00 14590 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 61 Wynik: 14510 m
JAKUBIK August POL KRS TKKF JASTRZAB Ruda SI. 1959
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:00 00:01:30 00:01:30 400 m
2 00:01:30 00:03:06 00:01:36 800 m
3 00:03:06 00:04:42 00:01:36 1200 m
4 00:04:42 00:06:18 00:01:36 1600 m
5 00:06:18 00:07:55 00:01:37 2000 m
6 00:07:55 00:09:34 00:01:39 2400 m
7 00:09:34 00:11:15 00:01:41 2800 m
8 00:11:15 00:12:54 00:01:39 3200 m
9 00:12:54 00:14:33 00:01:39 3600 m
10 00:14:33 00:16:12 00:01:39 4000 m
11 00:16:12 00:17:49 00:01:37 4400 m
12 00:17:49 00:19:30 00:01:41 4800 m
13 00:19:30 00:21:11 00:01:41 5200 m
14 00:21:11 00:22:51 00:01:40 5600 m
15 00:22:51 00:24:33 00:01:42 6000 m
16 00:24:33 00:26:15 00:01:42 6400 m
17 00:26:15 00:27:53 00:01:38 6800 m
18 00:27:53 00:29:34 00:01:41 7200 m
19 00:29:34 00:31:15 00:01:41 7600 m
20 00:31:15 00:32:55 00:01:40 8000 m
21 00:32:55 00:34:35 00:01:40 8400 m
22 00:34:35 00:36:15 00:01:40 8800 m
23 00:36:15 00:37:57 00:01:42 9200 m
24 00:37:57 00:39:39 00:01:42 9600 m
25 00:39:39 00:41:20 00:01:41 10000 m
26 00:41:20 00:43:00 00:01:40 10400 m
27 00:43:00 00:44:41 00:01:41 10800 m
28 00:44:41 00:46:23 00:01:42 11200 m
29 00:46:23 00:48:04 00:01:41 11600 m
30 00:48:04 00:49:46 00:01:42 12000 m
31 00:49:46 00:51:26 00:01:40 12400 m
32 00:51:26 00:53:09 00:01:43 12800 m
33 00:53:09 00:54:50 00:01:41 13200 m
34 00:54:50 00:56:27 00:01:37 13600 m
35 00:56:27 00:58:05 00:01:38 14000 m
36 00:58:05 00:59:39 00:01:34 14400 m
01:00:00 14510 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 7 Wynik: 14489 m
KOWALSKI Barttomiej POL GRUPA Doliniarze Muchowiec 1978
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:37 00:01:34 400 m
2 00:01:37 00:03:15 00:01:38 800 m
3 00:03:15 00:04:52 00:01:37 1200 m
4 00:04:52 00:06:29 00:01:37 1600 m
5 00:06:29 00:08:09 00:01:40 2000 m
6 00:08:09 00:09:48 00:01:39 2400 m
7 00:09:48 00:11:28 00:01:40 2800 m
8 00:11:28 00:13:06 00:01:38 3200 m
9 00:13:06 00:14:43 00:01:37 3600 m
10 00:14:43 00:16:21 00:01:38 4000 m
11 00:16:21 00:18:01 00:01:40 4400 m
12 00:18:01 00:19:39 00:01:38 4800 m
13 00:19:39 00:21:19 00:01:40 5200 m
14 00:21:19 00:22:59 00:01:40 5600 m
15 00:22:59 00:24:41 00:01:42 6000 m
16 00:24:41 00:26:24 00:01:43 6400 m
17 00:26:24 00:28:04 00:01:40 6800 m
18 00:28:04 00:29:44 00:01:40 7200 m
19 00:29:44 00:31:22 00:01:38 7600 m
20 00:31:22 00:33:01 00:01:39 8000 m
21 00:33:01 00:34:44 00:01:43 8400 m
22 00:34:44 00:36:24 00:01:40 8800 m
23 00:36:24 00:38:04 00:01:40 9200 m
24 00:38:04 00:39:46 00:01:42 9600 m
25 00:39:46 00:41:29 00:01:43 10000 m
26 00:41:29 00:43:10 00:01:41 10400 m
27 00:43:10 00:44:50 00:01:40 10800 m
28 00:44:50 00:46:28 00:01:38 11200 m
29 00:46:28 00:48:07 00:01:39 11600 m
30 00:48:07 00:49:46 00:01:39 12000 m
31 00:49:46 00:51:24 00:01:38 12400 m
32 00:51:24 00:53:04 00:01:40 12800 m
33 00:53:04 00:54:46 00:01:42 13200 m
34 00:54:46 00:56:29 00:01:43 13600 m
35 00:56:29 00:58:09 00:01:40 14000 m
36 00:58:09 00:59:41 00:01:32 14400 m
01:00:00 14489 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 16 Wynik: 14277 m
KOMANDER Jan POL Siemianowice Sl. 1961
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:45 00:01:42 400 m
2 00:01:45 00:03:28 00:01:43 800 m
3 00:03:28 00:05:05 00:01:37 1200 m
4 00:05:05 00:06:42 00:01:37 1600 m
5 00:06:42 00:08:19 00:01:37 2000 m
6 00:08:19 00:09:55 00:01:36 2400 m
7 00:09:55 00:11:34 00:01:39 2800 m
8 00:11:34 00:13:13 00:01:39 3200 m
9 00:13:13 00:14:49 00:01:36 3600 m
10 00:14:49 00:16:28 00:01:39 4000 m
11 00:16:28 00:18:06 00:01:38 4400 m
12 00:18:06 00:19:45 00:01:39 4800 m
13 00:19:45 00:21:25 00:01:40 5200 m
14 00:21:25 00:23:08 00:01:43 5600 m
15 00:23:08 00:24:49 00:01:41 6000 m
16 00:24:49 00:26:28 00:01:39 6400 m
17 00:26:28 00:28:16 00:01:48 6800 m
18 00:28:16 00:30:06 00:01:50 7200 m
19 00:30:06 00:31:56 00:01:50 7600 m
20 00:31:56 00:33:44 00:01:48 8000 m
21 00:33:44 00:35:31 00:01:47 8400 m
22 00:35:31 00:37:14 00:01:43 8800 m
23 00:37:14 00:38:58 00:01:44 9200 m
24 00:38:58 00:40:41 00:01:43 9600 m
25 00:40:41 00:42:22 00:01:41 10000 m
26 00:42:22 00:44:02 00:01:40 10400 m
27 00:44:02 00:45:40 00:01:38 10800 m
28 00:45:40 00:47:18 00:01:38 11200 m
29 00:47:18 00:48:55 00:01:37 11600 m
30 00:48:55 00:50:36 00:01:41 12000 m
31 00:50:36 00:52:17 00:01:41 12400 m
32 00:52:17 00:53:56 00:01:39 12800 m
33 00:53:56 00:55:36 00:01:40 13200 m
34 00:55:36 00:57:15 00:01:39 13600 m
35 00:57:15 00:58:57 00:01:42 14000 m
01:00:00 14277 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 32 Wynik: 13782 m
NOSZCZYK Jarostaw POL K.B. Jozefinka 1972
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:43 00:01:42 400 m
2 00:01:43 00:03:31 00:01:48 800 m
3 00:03:31 00:05:18 00:01:47 1200 m
4 00:05:18 00:07:05 00:01:47 1600 m
5 00:07:05 00:08:48 00:01:43 2000 m
6 00:08:48 00:10:33 00:01:45 2400 m
7 00:10:33 00:12:18 00:01:45 2800 m
8 00:12:18 00:14:04 00:01:46 3200 m
9 00:14:04 00:15:50 00:01:46 3600 m
10 00:15:50 00:17:36 00:01:46 4000 m
11 00:17:36 00:19:22 00:01:46 4400 m
12 00:19:22 00:21:07 00:01:45 4800 m
13 00:21:07 00:22:52 00:01:45 5200 m
14 00:22:52 00:24:36 00:01:44 5600 m
15 00:24:36 00:26:21 00:01:45 6000 m
16 00:26:21 00:28:06 00:01:45 6400 m
17 00:28:06 00:29:50 00:01:44 6800 m
18 00:29:50 00:31:35 00:01:45 7200 m
19 00:31:35 00:33:20 00:01:45 7600 m
20 00:33:20 00:35:05 00:01:45 8000 m
21 00:35:05 00:36:50 00:01:45 8400 m
22 00:36:50 00:38:35 00:01:45 8800 m
23 00:38:35 00:40:18 00:01:43 9200 m
24 00:40:18 00:42:02 00:01:44 9600 m
25 00:42:02 00:43:48 00:01:46 10000 m
26 00:43:48 00:45:33 00:01:45 10400 m
27 00:45:33 00:47:16 00:01:43 10800 m
28 00:47:16 00:49:01 00:01:45 11200 m
29 00:49:01 00:50:45 00:01:44 11600 m
30 00:50:45 00:52:30 00:01:45 12000 m
31 00:52:30 00:54:14 00:01:44 12400 m
32 00:54:14 00:55:58 00:01:44 12800 m
33 00:55:58 00:57:42 00:01:44 13200 m
34 00:57:42 00:59:23 00:01:41 13600 m
01:00:00 13782 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 100 Wynik: 13782 m
CISZYNSKI Marek POL START Katowice 1964
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:45 00:01:42 400 m
2 00:01:45 00:03:31 00:01:46 800 m
3 00:03:31 00:05:17 00:01:46 1200 m
4 00:05:17 00:07:03 00:01:46 1600 m
5 00:07:03 00:08:46 00:01:43 2000 m
6 00:08:46 00:10:32 00:01:46 2400 m
7 00:10:32 00:12:18 00:01:46 2800 m
8 00:12:18 00:14:03 00:01:45 3200 m
9 00:14:03 00:15:49 00:01:46 3600 m
10 00:15:49 00:17:36 00:01:47 4000 m
11 00:17:36 00:19:21 00:01:45 4400 m
12 00:19:21 00:21:07 00:01:46 4800 m
13 00:21:07 00:22:51 00:01:44 5200 m
14 00:22:51 00:24:36 00:01:45 5600 m
15 00:24:36 00:26:20 00:01:44 6000 m
16 00:26:20 00:28:05 00:01:45 6400 m
17 00:28:05 00:29:49 00:01:44 6800 m
18 00:29:49 00:31:34 00:01:45 7200 m
19 00:31:34 00:33:20 00:01:46 7600 m
20 00:33:20 00:35:04 00:01:44 8000 m
21 00:35:04 00:36:49 00:01:45 8400 m
22 00:36:49 00:38:34 00:01:45 8800 m
23 00:38:34 00:40:18 00:01:44 9200 m
24 00:40:18 00:42:02 00:01:44 9600 m
25 00:42:02 00:43:47 00:01:45 10000 m
26 00:43:47 00:45:32 00:01:45 10400 m
27 00:45:32 00:47:16 00:01:44 10800 m
28 00:47:16 00:49:00 00:01:44 11200 m
29 00:49:00 00:50:45 00:01:45 11600 m
30 00:50:45 00:52:29 00:01:44 12000 m
31 00:52:29 00:54:12 00:01:43 12400 m
32 00:54:12 00:55:55 00:01:43 12800 m
33 00:55:55 00:57:37 00:01:42 13200 m
34 00:57:37 00:59:21 00:01:44 13600 m
01:00:00 13782 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 6 Wynik: 13710 m
STASICZEK Jan POL WKB Meta Lubliniec 1975
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:31 00:01:30 400 m
2 00:01:31 00:03:07 00:01:36 800 m
3 00:03:07 00:04:43 00:01:36 1200 m
4 00:04:43 00:06:19 00:01:36 1600 m
5 00:06:19 00:07:56 00:01:37 2000 m
6 00:07:56 00:09:32 00:01:36 2400 m
7 00:09:32 00:11:14 00:01:42 2800 m
8 00:11:14 00:12:55 00:01:41 3200 m
9 00:12:55 00:14:35 00:01:40 3600 m
10 00:14:35 00:16:18 00:01:43 4000 m
11 00:16:18 00:18:00 00:01:42 4400 m
12 00:18:00 00:19:46 00:01:46 4800 m
13 00:19:46 00:21:32 00:01:46 5200 m
14 00:21:32 00:23:18 00:01:46 5600 m
15 00:23:18 00:25:05 00:01:47 6000 m
16 00:25:05 00:26:53 00:01:48 6400 m
17 00:26:53 00:28:41 00:01:48 6800 m
18 00:28:41 00:30:30 00:01:49 7200 m
19 00:30:30 00:32:21 00:01:51 7600 m
20 00:32:21 00:34:11 00:01:50 8000 m
21 00:34:11 00:36:01 00:01:50 8400 m
22 00:36:01 00:37:51 00:01:50 8800 m
23 00:37:51 00:39:40 00:01:49 9200 m
24 00:39:40 00:41:30 00:01:50 9600 m
25 00:41:30 00:43:22 00:01:52 10000 m
26 00:43:22 00:45:16 00:01:54 10400 m
27 00:45:16 00:47:08 00:01:52 10800 m
28 00:47:08 00:49:01 00:01:53 11200 m
29 00:49:01 00:50:54 00:01:53 11600 m
30 00:50:54 00:52:47 00:01:53 12000 m
31 00:52:47 00:54:36 00:01:49 12400 m
32 00:54:36 00:56:25 00:01:49 12800 m
33 00:56:25 00:58:07 00:01:42 13200 m
34 00:58:07 00:59:42 00:01:35 13600 m
01:00:00 13710 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 40 Wynik: 13705 m
KARDAS Arkadiusz POL Siemianowice Sl. 1989
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:44 00:01:42 400 m
2 00:01:44 00:03:24 00:01:40 800 m
3 00:03:24 00:05:05 00:01:41 1200 m
4 00:05:05 00:06:48 00:01:43 1600 m
5 00:06:48 00:08:32 00:01:44 2000 m
6 00:08:32 00:10:16 00:01:44 2400 m
7 00:10:16 00:12:02 00:01:46 2800 m
8 00:12:02 00:13:49 00:01:47 3200 m
9 00:13:49 00:15:36 00:01:47 3600 m
10 00:15:36 00:17:22 00:01:46 4000 m
11 00:17:22 00:19:08 00:01:46 4400 m
12 00:19:08 00:20:50 00:01:42 4800 m
13 00:20:50 00:22:34 00:01:44 5200 m
14 00:22:34 00:24:22 00:01:48 5600 m
15 00:24:22 00:26:12 00:01:50 6000 m
16 00:26:12 00:28:01 00:01:49 6400 m
17 00:28:01 00:29:53 00:01:52 6800 m
18 00:29:53 00:31:45 00:01:52 7200 m
19 00:31:45 00:33:34 00:01:49 7600 m
20 00:33:34 00:35:26 00:01:52 8000 m
21 00:35:26 00:37:14 00:01:48 8400 m
22 00:37:14 00:39:02 00:01:48 8800 m
23 00:39:02 00:40:49 00:01:47 9200 m
24 00:40:49 00:42:37 00:01:48 9600 m
25 00:42:37 00:44:23 00:01:46 10000 m
26 00:44:23 00:46:08 00:01:45 10400 m
27 00:46:08 00:47:55 00:01:47 10800 m
28 00:47:55 00:49:42 00:01:47 11200 m
29 00:49:42 00:51:31 00:01:49 11600 m
30 00:51:31 00:53:13 00:01:42 12000 m
31 00:53:13 00:54:54 00:01:41 12400 m
32 00:54:54 00:56:32 00:01:38 12800 m
33 00:56:32 00:58:09 00:01:37 13200 m
34 00:58:09 00:59:40 00:01:31 13600 m
01:00:00 13705 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 65 Wynik: 13362 m
WOJTOWICZ Marcin POL Dbiegajznami.pl 1977
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:32 00:01:31 400 m
2 00:01:32 00:03:13 00:01:41 800 m
3 00:03:13 00:04:53 00:01:40 1200 m
4 00:04:53 00:06:36 00:01:43 1600 m
5 00:06:36 00:08:21 00:01:45 2000 m
6 00:08:21 00:10:06 00:01:45 2400 m
7 00:10:06 00:11:51 00:01:45 2800 m
8 00:11:51 00:13:39 00:01:48 3200 m
9 00:13:39 00:15:26 00:01:47 3600 m
10 00:15:26 00:17:12 00:01:46 4000 m
11 00:17:12 00:19:00 00:01:48 4400 m
12 00:19:00 00:20:50 00:01:50 4800 m
13 00:20:50 00:22:37 00:01:47 5200 m
14 00:22:37 00:24:28 00:01:51 5600 m
15 00:24:28 00:26:19 00:01:51 6000 m
16 00:26:19 00:28:09 00:01:50 6400 m
17 00:28:09 00:30:00 00:01:51 6800 m
18 00:30:00 00:31:51 00:01:51 7200 m
19 00:31:51 00:33:42 00:01:51 7600 m
20 00:33:42 00:35:32 00:01:50 8000 m
21 00:35:32 00:37:22 00:01:50 8400 m
22 00:37:22 00:39:13 00:01:51 8800 m
23 00:39:13 00:41:05 00:01:52 9200 m
24 00:41:05 00:42:55 00:01:50 9600 m
25 00:42:55 00:44:47 00:01:52 10000 m
26 00:44:47 00:46:40 00:01:53 10400 m
27 00:46:40 00:48:31 00:01:51 10800 m
28 00:48:31 00:50:23 00:01:52 11200 m
29 00:50:23 00:52:15 00:01:52 11600 m
30 00:52:15 00:54:08 00:01:53 12000 m
31 00:54:08 00:55:56 00:01:48 12400 m
32 00:55:56 00:57:43 00:01:47 12800 m
33 00:57:43 00:59:24 00:01:41 13200 m
01:00:00 13362 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 38 Wynik: 13319 m
CHROSTEK Adrian POL Tychy 1982
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:56 00:01:53 400 m
2 00:01:56 00:03:56 00:02:00 800 m
3 00:03:56 00:05:40 00:01:44 1200 m
4 00:05:40 00:07:12 00:01:32 1600 m
5 00:07:12 00:08:43 00:01:31 2000 m
6 00:08:43 00:10:21 00:01:38 2400 m
7 00:10:21 00:12:02 00:01:41 2800 m
8 00:12:02 00:13:44 00:01:42 3200 m
9 00:13:44 00:15:31 00:01:47 3600 m
10 00:15:31 00:17:16 00:01:45 4000 m
11 00:17:16 00:19:15 00:01:59 4400 m
12 00:19:15 00:21:04 00:01:49 4800 m
13 00:21:04 00:22:46 00:01:42 5200 m
14 00:22:46 00:24:29 00:01:43 5600 m
15 00:24:29 00:26:09 00:01:40 6000 m
16 00:26:09 00:27:53 00:01:44 6400 m
17 00:27:53 00:29:47 00:01:54 6800 m
18 00:29:47 00:31:41 00:01:54 7200 m
19 00:31:41 00:33:29 00:01:48 7600 m
20 00:33:29 00:35:18 00:01:49 8000 m
21 00:35:18 00:37:06 00:01:48 8400 m
22 00:37:06 00:39:00 00:01:54 8800 m
23 00:39:00 00:40:54 00:01:54 9200 m
24 00:40:54 00:42:47 00:01:53 9600 m
25 00:42:47 00:44:39 00:01:52 10000 m
26 00:44:39 00:46:29 00:01:50 10400 m
27 00:46:29 00:48:30 00:02:01 10800 m
28 00:48:30 00:50:29 00:01:59 11200 m
29 00:50:29 00:52:20 00:01:51 11600 m
30 00:52:20 00:54:10 00:01:50 12000 m
31 00:54:10 00:55:55 00:01:45 12400 m
32 00:55:55 00:57:44 00:01:49 12800 m
33 00:57:44 00:59:39 00:01:55 13200 m
01:00:00 13319 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 58 Wynik: 13291 m
RAJCZYK Wiodzimierz POL Lesne Ludki 1959
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:47 00:01:44 400 m
2 00:01:47 00:03:37 00:01:50 800 m
3 00:03:37 00:05:26 00:01:49 1200 m
4 00:05:26 00:07:15 00:01:49 1600 m
5 00:07:15 00:09:03 00:01:48 2000 m
6 00:09:03 00:10:51 00:01:48 2400 m
7 00:10:51 00:12:39 00:01:48 2800 m
8 00:12:39 00:14:25 00:01:46 3200 m
9 00:14:25 00:16:12 00:01:47 3600 m
10 00:16:12 00:17:59 00:01:47 4000 m
11 00:17:59 00:19:46 00:01:47 4400 m
12 00:19:46 00:21:33 00:01:47 4800 m
13 00:21:33 00:23:20 00:01:47 5200 m
14 00:23:20 00:25:07 00:01:47 5600 m
15 00:25:07 00:26:53 00:01:46 6000 m
16 00:26:53 00:28:40 00:01:47 6400 m
17 00:28:40 00:30:27 00:01:47 6800 m
18 00:30:27 00:32:15 00:01:48 7200 m
19 00:32:15 00:34:03 00:01:48 7600 m
20 00:34:03 00:35:53 00:01:50 8000 m
21 00:35:53 00:37:44 00:01:51 8400 m
22 00:37:44 00:39:33 00:01:49 8800 m
23 00:39:33 00:41:24 00:01:51 9200 m
24 00:41:24 00:43:15 00:01:51 9600 m
25 00:43:15 00:45:05 00:01:50 10000 m
26 00:45:05 00:46:58 00:01:53 10400 m
27 00:46:58 00:48:50 00:01:52 10800 m
28 00:48:50 00:50:41 00:01:51 11200 m
29 00:50:41 00:52:34 00:01:53 11600 m
30 00:52:34 00:54:25 00:01:51 12000 m
31 00:54:25 00:56:14 00:01:49 12400 m
32 00:56:14 00:58:00 00:01:46 12800 m
33 00:58:00 00:59:40 00:01:40 13200 m
01:00:00 13291 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 20 Wynik: 13172 m
MILO Zbigniew POL Bytom 1974
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:05 00:02:00 00:01:55 400 m
2 00:02:00 00:03:50 00:01:50 800 m
3 00:03:50 00:05:42 00:01:52 1200 m
4 00:05:42 00:07:34 00:01:52 1600 m
5 00:07:34 00:09:28 00:01:54 2000 m
6 00:09:28 00:11:20 00:01:52 2400 m
7 00:11:20 00:13:11 00:01:51 2800 m
8 00:13:11 00:15:01 00:01:50 3200 m
9 00:15:01 00:16:51 00:01:50 3600 m
10 00:16:51 00:18:41 00:01:50 4000 m
11 00:18:41 00:20:33 00:01:52 4400 m
12 00:20:33 00:22:22 00:01:49 4800 m
13 00:22:22 00:24:14 00:01:52 5200 m
14 00:24:14 00:26:03 00:01:49 5600 m
15 00:26:03 00:27:53 00:01:50 6000 m
16 00:27:53 00:29:43 00:01:50 6400 m
17 00:29:43 00:31:33 00:01:50 6800 m
18 00:31:33 00:33:22 00:01:49 7200 m
19 00:33:22 00:35:15 00:01:53 7600 m
20 00:35:15 00:37:06 00:01:51 8000 m
21 00:37:06 00:38:56 00:01:50 8400 m
22 00:38:56 00:40:43 00:01:47 8800 m
23 00:40:43 00:42:31 00:01:48 9200 m
24 00:42:31 00:44:18 00:01:47 9600 m
25 00:44:18 00:46:06 00:01:48 10000 m
26 00:46:06 00:47:55 00:01:49 10400 m
27 00:47:55 00:49:43 00:01:48 10800 m
28 00:49:43 00:51:32 00:01:49 11200 m
29 00:51:32 00:53:22 00:01:50 11600 m
30 00:53:22 00:55:05 00:01:43 12000 m
31 00:55:05 00:56:47 00:01:42 12400 m
32 00:56:47 00:58:31 00:01:44 12800 m
01:00:00 13172 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 48 Wynik: 13169 m
SAB Amaru POL Amator 1960
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:04 00:02:06 00:02:02 400 m
2 00:02:06 00:04:09 00:02:03 800 m
3 00:04:09 00:06:11 00:02:02 1200 m
4 00:06:11 00:08:13 00:02:02 1600 m
5 00:08:13 00:10:13 00:02:00 2000 m
6 00:10:13 00:12:11 00:01:58 2400 m
7 00:12:11 00:14:07 00:01:56 2800 m
8 00:14:07 00:16:01 00:01:54 3200 m
9 00:16:01 00:17:56 00:01:55 3600 m
10 00:17:56 00:19:51 00:01:55 4000 m
11 00:19:51 00:21:46 00:01:55 4400 m
12 00:21:46 00:23:36 00:01:50 4800 m
13 00:23:36 00:25:25 00:01:49 5200 m
14 00:25:25 00:27:15 00:01:50 5600 m
15 00:27:15 00:29:01 00:01:46 6000 m
16 00:29:01 00:30:47 00:01:46 6400 m
17 00:30:47 00:32:31 00:01:44 6800 m
18 00:32:31 00:34:13 00:01:42 7200 m
19 00:34:13 00:35:55 00:01:42 7600 m
20 00:35:55 00:37:38 00:01:43 8000 m
21 00:37:38 00:39:22 00:01:44 8400 m
22 00:39:22 00:41:08 00:01:46 8800 m
23 00:41:08 00:42:52 00:01:44 9200 m
24 00:42:52 00:44:38 00:01:46 9600 m
25 00:44:38 00:46:25 00:01:47 10000 m
26 00:46:25 00:48:11 00:01:46 10400 m
27 00:48:11 00:49:59 00:01:48 10800 m
28 00:49:59 00:51:45 00:01:46 11200 m
29 00:51:45 00:53:31 00:01:46 11600 m
30 00:53:31 00:55:15 00:01:44 12000 m
31 00:55:15 00:56:56 00:01:41 12400 m
32 00:56:56 00:58:34 00:01:38 12800 m
01:00:00 13169 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 10 Wynik: 13070 m
PROCHAZKA Vaclav CZE MK SEITL Ostrava 1945
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:43 00:01:42 400 m
2 00:01:43 00:03:35 00:01:52 800 m
3 00:03:35 00:05:26 00:01:51 1200 m
4 00:05:26 00:07:16 00:01:50 1600 m
5 00:07:16 00:09:04 00:01:48 2000 m
6 00:09:04 00:10:52 00:01:48 2400 m
7 00:10:52 00:12:39 00:01:47 2800 m
8 00:12:39 00:14:26 00:01:47 3200 m
9 00:14:26 00:16:12 00:01:46 3600 m
10 00:16:12 00:17:59 00:01:47 4000 m
11 00:17:59 00:19:46 00:01:47 4400 m
12 00:19:46 00:21:33 00:01:47 4800 m
13 00:21:33 00:23:21 00:01:48 5200 m
14 00:23:21 00:25:08 00:01:47 5600 m
15 00:25:08 00:26:54 00:01:46 6000 m
16 00:26:54 00:28:42 00:01:48 6400 m
17 00:28:42 00:30:32 00:01:50 6800 m
18 00:30:32 00:32:23 00:01:51 7200 m
19 00:32:23 00:34:15 00:01:52 7600 m
20 00:34:15 00:36:09 00:01:54 8000 m
21 00:36:09 00:38:02 00:01:53 8400 m
22 00:38:02 00:39:56 00:01:54 8800 m
23 00:39:56 00:41:51 00:01:55 9200 m
24 00:41:51 00:43:45 00:01:54 9600 m
25 00:43:45 00:45:38 00:01:53 10000 m
26 00:45:38 00:47:31 00:01:53 10400 m
27 00:47:31 00:49:23 00:01:52 10800 m
28 00:49:23 00:51:16 00:01:53 11200 m
29 00:51:16 00:53:12 00:01:56 11600 m
30 00:53:12 00:55:05 00:01:53 12000 m
31 00:55:05 00:56:59 00:01:54 12400 m
32 00:56:59 00:58:51 00:01:52 12800 m
01:00:00 13070 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 33 Wynik: 12857 m
LESKIEWICZ Zofia POL Bielsko Biata 1952
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:00 00:01:45 00:01:45 400 m
2 00:01:45 00:03:36 00:01:51 800 m
3 00:03:36 00:05:28 00:01:52 1200 m
4 00:05:28 00:07:24 00:01:56 1600 m
5 00:07:24 00:09:20 00:01:56 2000 m
6 00:09:20 00:11:14 00:01:54 2400 m
7 00:11:14 00:13:07 00:01:53 2800 m
8 00:13:07 00:15:01 00:01:54 3200 m
9 00:15:01 00:16:53 00:01:52 3600 m
10 00:16:53 00:18:42 00:01:49 4000 m
11 00:18:42 00:20:31 00:01:49 4400 m
12 00:20:31 00:22:23 00:01:52 4800 m
13 00:22:23 00:24:15 00:01:52 5200 m
14 00:24:15 00:26:07 00:01:52 5600 m
15 00:26:07 00:27:59 00:01:52 6000 m
16 00:27:59 00:29:51 00:01:52 6400 m
17 00:29:51 00:31:43 00:01:52 6800 m
18 00:31:43 00:33:37 00:01:54 7200 m
19 00:33:37 00:35:30 00:01:53 7600 m
20 00:35:30 00:37:20 00:01:50 8000 m
21 00:37:20 00:39:15 00:01:55 8400 m
22 00:39:15 00:41:10 00:01:55 8800 m
23 00:41:10 00:43:02 00:01:52 9200 m
24 00:43:02 00:44:56 00:01:54 9600 m
25 00:44:56 00:46:47 00:01:51 10000 m
26 00:46:47 00:48:39 00:01:52 10400 m
27 00:48:39 00:50:32 00:01:53 10800 m
28 00:50:32 00:52:25 00:01:53 11200 m
29 00:52:25 00:54:20 00:01:55 11600 m
30 00:54:20 00:56:13 00:01:53 12000 m
31 00:56:13 00:58:02 00:01:49 12400 m
32 00:58:02 00:59:52 00:01:50 12800 m
01:00:00 12857 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 45 Wynik: 12734 m
SZUDY Katarzyna POL Ruda Slaska 1982
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:40 00:01:39 400 m
2 00:01:40 00:03:32 00:01:52 800 m
3 00:03:32 00:05:27 00:01:55 1200 m
4 00:05:27 00:07:24 00:01:57 1600 m
5 00:07:24 00:09:20 00:01:56 2000 m
6 00:09:20 00:11:14 00:01:54 2400 m
7 00:11:14 00:13:07 00:01:53 2800 m
8 00:13:07 00:15:01 00:01:54 3200 m
9 00:15:01 00:16:53 00:01:52 3600 m
10 00:16:53 00:18:43 00:01:50 4000 m
11 00:18:43 00:20:34 00:01:51 4400 m
12 00:20:34 00:22:27 00:01:53 4800 m
13 00:22:27 00:24:19 00:01:52 5200 m
14 00:24:19 00:26:13 00:01:54 5600 m
15 00:26:13 00:28:05 00:01:52 6000 m
16 00:28:05 00:30:00 00:01:55 6400 m
17 00:30:00 00:31:54 00:01:54 6800 m
18 00:31:54 00:33:48 00:01:54 7200 m
19 00:33:48 00:35:42 00:01:54 7600 m
20 00:35:42 00:37:37 00:01:55 8000 m
21 00:37:37 00:39:32 00:01:55 8400 m
22 00:39:32 00:41:27 00:01:55 8800 m
23 00:41:27 00:43:23 00:01:56 9200 m
24 00:43:23 00:45:16 00:01:53 9600 m
25 00:45:16 00:47:08 00:01:52 10000 m
26 00:47:08 00:49:02 00:01:54 10400 m
27 00:49:02 00:50:54 00:01:52 10800 m
28 00:50:54 00:52:48 00:01:54 11200 m
29 00:52:48 00:54:41 00:01:53 11600 m
30 00:54:41 00:56:35 00:01:54 12000 m
31 00:56:35 00:58:29 00:01:54 12400 m
01:00:00 12734 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 70 Wynik: 12578 m
WITWICKI Bohdan POL 4energy 1965
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:48 00:01:46 400 m
2 00:01:48 00:03:38 00:01:50 800 m
3 00:03:38 00:05:28 00:01:50 1200 m
4 00:05:28 00:07:21 00:01:53 1600 m
5 00:07:21 00:09:14 00:01:53 2000 m
6 00:09:14 00:11:08 00:01:54 2400 m
7 00:11:08 00:13:03 00:01:55 2800 m
8 00:13:03 00:14:57 00:01:54 3200 m
9 00:14:57 00:16:52 00:01:55 3600 m
10 00:16:52 00:18:49 00:01:57 4000 m
11 00:18:49 00:20:45 00:01:56 4400 m
12 00:20:45 00:22:40 00:01:55 4800 m
13 00:22:40 00:24:37 00:01:57 5200 m
14 00:24:37 00:26:32 00:01:55 5600 m
15 00:26:32 00:28:27 00:01:55 6000 m
16 00:28:27 00:30:22 00:01:55 6400 m
17 00:30:22 00:32:18 00:01:56 6800 m
18 00:32:18 00:34:15 00:01:57 7200 m
19 00:34:15 00:36:12 00:01:57 7600 m
20 00:36:12 00:38:09 00:01:57 8000 m
21 00:38:09 00:40:06 00:01:57 8400 m
22 00:40:06 00:42:03 00:01:57 8800 m
23 00:42:03 00:44:00 00:01:57 9200 m
24 00:44:00 00:45:58 00:01:58 9600 m
25 00:45:58 00:47:55 00:01:57 10000 m
26 00:47:55 00:49:52 00:01:57 10400 m
27 00:49:52 00:51:48 00:01:56 10800 m
28 00:51:48 00:53:42 00:01:54 11200 m
29 00:53:42 00:55:38 00:01:56 11600 m
30 00:55:38 00:57:29 00:01:51 12000 m
31 00:57:29 00:59:19 00:01:50 12400 m
01:00:00 12578 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 50 Wynik: 12463 m
SITARZ tukasz POL Tarnowskie Gory 1978
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:55 00:01:53 400 m
2 00:01:55 00:03:51 00:01:56 800 m
3 00:03:51 00:05:47 00:01:56 1200 m
4 00:05:47 00:07:43 00:01:56 1600 m
5 00:07:43 00:09:42 00:01:59 2000 m
6 00:09:42 00:11:40 00:01:58 2400 m
7 00:11:40 00:13:42 00:02:02 2800 m
8 00:13:42 00:15:42 00:02:00 3200 m
9 00:15:42 00:17:43 00:02:01 3600 m
10 00:17:43 00:19:50 00:02:07 4000 m
11 00:19:50 00:21:54 00:02:04 4400 m
12 00:21:54 00:23:58 00:02:04 4800 m
13 00:23:58 00:26:17 00:02:19 5200 m
14 00:26:17 00:28:09 00:01:52 5600 m
15 00:28:09 00:30:04 00:01:55 6000 m
16 00:30:04 00:32:00 00:01:56 6400 m
17 00:32:00 00:33:50 00:01:50 6800 m
18 00:33:50 00:35:42 00:01:52 7200 m
19 00:35:42 00:37:35 00:01:53 7600 m
20 00:37:35 00:39:32 00:01:57 8000 m
21 00:39:32 00:41:27 00:01:55 8400 m
22 00:41:27 00:43:21 00:01:54 8800 m
23 00:43:21 00:45:18 00:01:57 9200 m
24 00:45:18 00:47:12 00:01:54 9600 m
25 00:47:12 00:49:02 00:01:50 10000 m
26 00:49:02 00:50:51 00:01:49 10400 m
27 00:50:51 00:52:44 00:01:53 10800 m
28 00:52:44 00:54:38 00:01:54 11200 m
29 00:54:38 00:56:23 00:01:45 11600 m
30 00:56:23 00:58:02 00:01:39 12000 m
31 00:58:02 00:59:44 00:01:42 12400 m
01:00:00 12463 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 51 Wynik: 12463 m
MIELNIK Andrzej POL Dabrowa Gérnicza 1959
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:59 00:01:57 400 m
2 00:01:59 00:03:56 00:01:57 800 m
3 00:03:56 00:05:59 00:02:03 1200 m
4 00:05:59 00:08:01 00:02:02 1600 m
5 00:08:01 00:10:00 00:01:59 2000 m
6 00:10:00 00:11:57 00:01:57 2400 m
7 00:11:57 00:13:55 00:01:58 2800 m
8 00:13:55 00:15:53 00:01:58 3200 m
9 00:15:53 00:17:52 00:01:59 3600 m
10 00:17:52 00:19:55 00:02:03 4000 m
11 00:19:55 00:21:53 00:01:58 4400 m
12 00:21:53 00:23:51 00:01:58 4800 m
13 00:23:51 00:25:49 00:01:58 5200 m
14 00:25:49 00:27:47 00:01:58 5600 m
15 00:27:47 00:29:44 00:01:57 6000 m
16 00:29:44 00:31:42 00:01:58 6400 m
17 00:31:42 00:33:40 00:01:58 6800 m
18 00:33:40 00:35:39 00:01:59 7200 m
19 00:35:39 00:37:36 00:01:57 7600 m
20 00:37:36 00:39:33 00:01:57 8000 m
21 00:39:33 00:41:31 00:01:58 8400 m
22 00:41:31 00:43:28 00:01:57 8800 m
23 00:43:28 00:45:23 00:01:55 9200 m
24 00:45:23 00:47:21 00:01:58 9600 m
25 00:47:21 00:49:21 00:02:00 10000 m
26 00:49:21 00:51:18 00:01:57 10400 m
27 00:51:18 00:53:15 00:01:57 10800 m
28 00:53:15 00:55:12 00:01:57 11200 m
29 00:55:12 00:56:42 00:01:30 11600 m
30 00:56:42 00:58:16 00:01:34 12000 m
31 00:58:16 00:59:47 00:01:31 12400 m
01:00:00 12463 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 67 Wynik: 12458 m
SVOZIL Libor CZE MK SEITL Ostrava 1971
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:51 00:01:50 400 m
2 00:01:51 00:03:42 00:01:51 800 m
3 00:03:42 00:05:35 00:01:53 1200 m
4 00:05:35 00:07:33 00:01:58 1600 m
5 00:07:33 00:09:27 00:01:54 2000 m
6 00:09:27 00:11:27 00:02:00 2400 m
7 00:11:27 00:13:25 00:01:58 2800 m
8 00:13:25 00:15:22 00:01:57 3200 m
9 00:15:22 00:17:20 00:01:58 3600 m
10 00:17:20 00:19:16 00:01:56 4000 m
11 00:19:16 00:21:14 00:01:58 4400 m
12 00:21:14 00:23:11 00:01:57 4800 m
13 00:23:11 00:25:10 00:01:59 5200 m
14 00:25:10 00:27:10 00:02:00 5600 m
15 00:27:10 00:29:07 00:01:57 6000 m
16 00:29:07 00:31:05 00:01:58 6400 m
17 00:31:05 00:33:03 00:01:58 6800 m
18 00:33:03 00:35:01 00:01:58 7200 m
19 00:35:01 00:36:59 00:01:58 7600 m
20 00:36:59 00:38:57 00:01:58 8000 m
21 00:38:57 00:40:54 00:01:57 8400 m
22 00:40:54 00:42:51 00:01:57 8800 m
23 00:42:51 00:44:49 00:01:58 9200 m
24 00:44:49 00:46:44 00:01:55 9600 m
25 00:46:44 00:48:39 00:01:55 10000 m
26 00:48:39 00:50:34 00:01:55 10400 m
27 00:50:34 00:52:29 00:01:55 10800 m
28 00:52:29 00:54:25 00:01:56 11200 m
29 00:54:25 00:56:14 00:01:49 11600 m
30 00:56:14 00:58:04 00:01:50 12000 m
31 00:58:04 00:59:46 00:01:42 12400 m
01:00:00 12458 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 23 Wynik: 12438 m
KOPEC Irena POL TKKF Czeladz 1957
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:53 00:01:50 400 m
2 00:01:53 00:03:44 00:01:51 800 m
3 00:03:44 00:05:37 00:01:53 1200 m
4 00:05:37 00:07:32 00:01:55 1600 m
5 00:07:32 00:09:28 00:01:56 2000 m
6 00:09:28 00:11:26 00:01:58 2400 m
7 00:11:26 00:13:24 00:01:58 2800 m
8 00:13:24 00:15:20 00:01:56 3200 m
9 00:15:20 00:17:17 00:01:57 3600 m
10 00:17:17 00:19:17 00:02:00 4000 m
11 00:19:17 00:21:17 00:02:00 4400 m
12 00:21:17 00:23:16 00:01:59 4800 m
13 00:23:16 00:25:12 00:01:56 5200 m
14 00:25:12 00:27:09 00:01:57 5600 m
15 00:27:09 00:29:07 00:01:58 6000 m
16 00:29:07 00:31:09 00:02:02 6400 m
17 00:31:09 00:33:09 00:02:00 6800 m
18 00:33:09 00:35:06 00:01:57 7200 m
19 00:35:06 00:36:57 00:01:51 7600 m
20 00:36:57 00:38:52 00:01:55 8000 m
21 00:38:52 00:40:46 00:01:54 8400 m
22 00:40:46 00:42:44 00:01:58 8800 m
23 00:42:44 00:44:44 00:02:00 9200 m
24 00:44:44 00:46:38 00:01:54 9600 m
25 00:46:38 00:48:32 00:01:54 10000 m
26 00:48:32 00:50:27 00:01:55 10400 m
27 00:50:27 00:52:24 00:01:57 10800 m
28 00:52:24 00:54:24 00:02:00 11200 m
29 00:54:24 00:56:12 00:01:48 11600 m
30 00:56:12 00:58:01 00:01:49 12000 m
31 00:58:01 00:59:49 00:01:48 12400 m
01:00:00 12438 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 66 Wynik: 12338 m
OSADNIK Michat POL Siemianowice SI. 1974
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:34 00:01:33 400 m
2 00:01:34 00:03:18 00:01:44 800 m
3 00:03:18 00:05:19 00:02:01 1200 m
4 00:05:19 00:07:21 00:02:02 1600 m
5 00:07:21 00:09:29 00:02:08 2000 m
6 00:09:29 00:11:32 00:02:03 2400 m
7 00:11:32 00:13:33 00:02:01 2800 m
8 00:13:33 00:15:21 00:01:48 3200 m
9 00:15:21 00:17:13 00:01:52 3600 m
10 00:17:13 00:19:06 00:01:53 4000 m
11 00:19:06 00:21:06 00:02:00 4400 m
12 00:21:06 00:23:02 00:01:56 4800 m
13 00:23:02 00:24:55 00:01:53 5200 m
14 00:24:55 00:26:52 00:01:57 5600 m
15 00:26:52 00:28:48 00:01:56 6000 m
16 00:28:48 00:30:48 00:02:00 6400 m
17 00:30:48 00:32:51 00:02:03 6800 m
18 00:32:51 00:35:01 00:02:10 7200 m
19 00:35:01 00:37:00 00:01:59 7600 m
20 00:37:00 00:39:05 00:02:05 8000 m
21 00:39:05 00:41:08 00:02:03 8400 m
22 00:41:08 00:43:05 00:01:57 8800 m
23 00:43:05 00:45:03 00:01:58 9200 m
24 00:45:03 00:47:00 00:01:57 9600 m
25 00:47:00 00:49:00 00:02:00 10000 m
26 00:49:00 00:51:02 00:02:02 10400 m
27 00:51:02 00:53:03 00:02:01 10800 m
28 00:53:03 00:54:59 00:01:56 11200 m
29 00:54:59 00:56:53 00:01:54 11600 m
30 00:56:53 00:58:45 00:01:52 12000 m
01:00:00 12338 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 56 Wynik: 12289 m
DUDALA Piotr POL Gim. Nr 9 Katowice 1974
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:51 00:01:49 400 m
2 00:01:51 00:03:39 00:01:48 800 m
3 00:03:39 00:05:29 00:01:50 1200 m
4 00:05:29 00:07:22 00:01:53 1600 m
5 00:07:22 00:09:11 00:01:49 2000 m
6 00:09:11 00:10:56 00:01:45 2400 m
7 00:10:56 00:12:45 00:01:49 2800 m
8 00:12:45 00:14:41 00:01:56 3200 m
9 00:14:41 00:16:32 00:01:51 3600 m
10 00:16:32 00:18:31 00:01:59 4000 m
11 00:18:31 00:20:25 00:01:54 4400 m
12 00:20:25 00:22:20 00:01:55 4800 m
13 00:22:20 00:24:20 00:02:00 5200 m
14 00:24:20 00:26:21 00:02:01 5600 m
15 00:26:21 00:28:22 00:02:01 6000 m
16 00:28:22 00:30:23 00:02:01 6400 m
17 00:30:23 00:32:25 00:02:02 6800 m
18 00:32:25 00:34:28 00:02:03 7200 m
19 00:34:28 00:36:32 00:02:04 7600 m
20 00:36:32 00:38:33 00:02:01 8000 m
21 00:38:33 00:40:35 00:02:02 8400 m
22 00:40:35 00:42:37 00:02:02 8800 m
23 00:42:37 00:44:44 00:02:07 9200 m
24 00:44:44 00:46:50 00:02:06 9600 m
25 00:46:50 00:48:54 00:02:04 10000 m
26 00:48:54 00:50:57 00:02:03 10400 m
27 00:50:57 00:52:57 00:02:00 10800 m
28 00:52:57 00:54:58 00:02:01 11200 m
29 00:54:58 00:56:55 00:01:57 11600 m
30 00:56:55 00:58:49 00:01:54 12000 m
01:00:00 12289 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 57 Wynik: 12221 m
NIEPIEKLO Krzysztof POL Lesne Ludki 1959
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:58 00:01:55 400 m
2 00:01:58 00:03:57 00:01:59 800 m
3 00:03:57 00:06:00 00:02:03 1200 m
4 00:06:00 00:08:01 00:02:01 1600 m
5 00:08:01 00:10:01 00:02:00 2000 m
6 00:10:01 00:11:57 00:01:56 2400 m
7 00:11:57 00:13:56 00:01:59 2800 m
8 00:13:56 00:15:54 00:01:58 3200 m
9 00:15:54 00:17:53 00:01:59 3600 m
10 00:17:53 00:19:55 00:02:02 4000 m
11 00:19:55 00:21:53 00:01:58 4400 m
12 00:21:53 00:23:51 00:01:58 4800 m
13 00:23:51 00:25:50 00:01:59 5200 m
14 00:25:50 00:27:48 00:01:58 5600 m
15 00:27:48 00:29:44 00:01:56 6000 m
16 00:29:44 00:31:42 00:01:58 6400 m
17 00:31:42 00:33:41 00:01:59 6800 m
18 00:33:41 00:35:39 00:01:58 7200 m
19 00:35:39 00:37:37 00:01:58 7600 m
20 00:37:37 00:39:34 00:01:57 8000 m
21 00:39:34 00:41:31 00:01:57 8400 m
22 00:41:31 00:43:28 00:01:57 8800 m
23 00:43:28 00:45:23 00:01:55 9200 m
24 00:45:23 00:47:22 00:01:59 9600 m
25 00:47:22 00:49:21 00:01:59 10000 m
26 00:49:21 00:51:19 00:01:58 10400 m
27 00:51:19 00:53:16 00:01:57 10800 m
28 00:53:16 00:55:14 00:01:58 11200 m
29 00:55:14 00:57:09 00:01:55 11600 m
30 00:57:09 00:59:06 00:01:57 12000 m
01:00:00 12221 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 59 Wynik: 12107 m
GUJA Przemystaw POL Jaworzno 1983
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:31 00:01:29 400 m
2 00:01:31 00:03:14 00:01:43 800 m
3 00:03:14 00:05:03 00:01:49 1200 m
4 00:05:03 00:06:54 00:01:51 1600 m
5 00:06:54 00:08:50 00:01:56 2000 m
6 00:08:50 00:10:47 00:01:57 2400 m
7 00:10:47 00:12:43 00:01:56 2800 m
8 00:12:43 00:14:39 00:01:56 3200 m
9 00:14:39 00:16:34 00:01:55 3600 m
10 00:16:34 00:18:30 00:01:56 4000 m
11 00:18:30 00:20:30 00:02:00 4400 m
12 00:20:30 00:22:26 00:01:56 4800 m
13 00:22:26 00:24:29 00:02:03 5200 m
14 00:24:29 00:26:33 00:02:04 5600 m
15 00:26:33 00:28:38 00:02:05 6000 m
16 00:28:38 00:30:42 00:02:04 6400 m
17 00:30:42 00:32:47 00:02:05 6800 m
18 00:32:47 00:34:50 00:02:03 7200 m
19 00:34:50 00:36:57 00:02:07 7600 m
20 00:36:57 00:38:58 00:02:01 8000 m
21 00:38:58 00:40:57 00:01:59 8400 m
22 00:40:57 00:42:57 00:02:00 8800 m
23 00:42:57 00:45:00 00:02:03 9200 m
24 00:45:00 00:47:02 00:02:02 9600 m
25 00:47:02 00:49:07 00:02:05 10000 m
26 00:49:07 00:51:18 00:02:11 10400 m
27 00:51:18 00:53:17 00:01:59 10800 m
28 00:53:17 00:55:23 00:02:06 11200 m
29 00:55:23 00:57:30 00:02:07 11600 m
30 00:57:30 00:59:34 00:02:04 12000 m
01:00:00 12107 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 46 Wynik: 12017 m
NOSZCZYK Piotr POL KB JOZEFINKA 1950
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:05 00:01:57 00:01:52 400 m
2 00:01:57 00:03:59 00:02:02 800 m
3 00:03:59 00:06:01 00:02:02 1200 m
4 00:06:01 00:08:02 00:02:01 1600 m
5 00:08:02 00:10:02 00:02:00 2000 m
6 00:10:02 00:11:59 00:01:57 2400 m
7 00:11:59 00:13:57 00:01:58 2800 m
8 00:13:57 00:15:56 00:01:59 3200 m
9 00:15:56 00:17:55 00:01:59 3600 m
10 00:17:55 00:19:56 00:02:01 4000 m
11 00:19:56 00:21:54 00:01:58 4400 m
12 00:21:54 00:23:54 00:02:00 4800 m
13 00:23:54 00:25:54 00:02:00 5200 m
14 00:25:54 00:27:53 00:01:59 5600 m
15 00:27:53 00:29:55 00:02:02 6000 m
16 00:29:55 00:31:57 00:02:02 6400 m
17 00:31:57 00:33:59 00:02:02 6800 m
18 00:33:59 00:36:01 00:02:02 7200 m
19 00:36:01 00:38:06 00:02:05 7600 m
20 00:38:06 00:40:10 00:02:04 8000 m
21 00:40:10 00:42:12 00:02:02 8400 m
22 00:42:12 00:44:13 00:02:01 8800 m
23 00:44:13 00:46:14 00:02:01 9200 m
24 00:46:14 00:48:12 00:01:58 9600 m
25 00:48:12 00:50:11 00:01:59 10000 m
26 00:50:11 00:52:14 00:02:03 10400 m
27 00:52:14 00:54:15 00:02:01 10800 m
28 00:54:15 00:56:13 00:01:58 11200 m
29 00:56:13 00:58:08 00:01:55 11600 m
30 00:58:08 00:59:59 00:01:51 12000 m
01:00:00 12017 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 49 Wynik: 11859 m
OLSZEWSKI Michat POL Siemianowice Sl. 1991
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:03 00:01:44 00:01:41 400 m
2 00:01:44 00:03:44 00:02:00 800 m
3 00:03:44 00:05:40 00:01:56 1200 m
4 00:05:40 00:07:28 00:01:48 1600 m
5 00:07:28 00:09:21 00:01:53 2000 m
6 00:09:21 00:11:11 00:01:50 2400 m
7 00:11:11 00:13:04 00:01:53 2800 m
8 00:13:04 00:14:56 00:01:52 3200 m
9 00:14:56 00:16:58 00:02:02 3600 m
10 00:16:58 00:19:09 00:02:11 4000 m
11 00:19:09 00:21:25 00:02:16 4400 m
12 00:21:25 00:23:37 00:02:12 4800 m
13 00:23:37 00:25:49 00:02:12 5200 m
14 00:25:49 00:27:58 00:02:09 5600 m
15 00:27:58 00:30:07 00:02:09 6000 m
16 00:30:07 00:32:16 00:02:09 6400 m
17 00:32:16 00:34:25 00:02:09 6800 m
18 00:34:25 00:36:34 00:02:09 7200 m
19 00:36:34 00:38:37 00:02:03 7600 m
20 00:38:37 00:40:34 00:01:57 8000 m
21 00:40:34 00:42:39 00:02:05 8400 m
22 00:42:39 00:44:38 00:01:59 8800 m
23 00:44:38 00:46:40 00:02:02 9200 m
24 00:46:40 00:48:42 00:02:02 9600 m
25 00:48:42 00:50:49 00:02:07 10000 m
26 00:50:49 00:52:53 00:02:04 10400 m
27 00:52:53 00:54:54 00:02:01 10800 m
28 00:54:54 00:56:57 00:02:03 11200 m
29 00:56:57 00:58:57 00:02:00 11600 m
01:00:00 11859 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 14 Wynik: 11824 m
BUDIK Karel CZE MK SEITL Ostrava 1956
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:01:44 00:01:43 400 m
2 00:01:44 00:03:36 00:01:52 800 m
3 00:03:36 00:05:27 00:01:51 1200 m
4 00:05:27 00:07:23 00:01:56 1600 m
5 00:07:23 00:09:28 00:02:05 2000 m
6 00:09:28 00:11:31 00:02:03 2400 m
7 00:11:31 00:13:36 00:02:05 2800 m
8 00:13:36 00:15:40 00:02:04 3200 m
9 00:15:40 00:17:42 00:02:02 3600 m
10 00:17:42 00:19:44 00:02:02 4000 m
1 00:19:44 00:21:48 00:02:04 4400 m
12 00:21:48 00:23:54 00:02:06 4800 m
13 00:23:54 00:25:57 00:02:03 5200 m
14 00:25:57 00:28:02 00:02:05 5600 m
15 00:28:02 00:30:03 00:02:01 6000 m
16 00:30:03 00:32:08 00:02:05 6400 m
17 00:32:08 00:34:11 00:02:03 6800 m
18 00:34:11 00:36:16 00:02:05 7200 m
19 00:36:16 00:38:23 00:02:07 7600 m
20 00:38:23 00:40:30 00:02:07 8000 m
21 00:40:30 00:42:38 00:02:08 8400 m
22 00:42:38 00:44:46 00:02:08 8800 m
23 00:44:46 00:46:50 00:02:04 9200 m
24 00:46:50 00:48:55 00:02:05 9600 m
25 00:48:55 00:51:01 00:02:06 10000 m
26 00:51:01 00:53:07 00:02:06 10400 m
27 00:53:07 00:55:10 00:02:03 10800 m
28 00:55:10 00:57:03 00:01:53 11200 m
29 00:57:03 00:58:59 00:01:56 11600 m
01:00:00 11824 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 35 Wynik: 11768 m
MIERZWA Jarostaw POL Siemianowice Sl. 1970
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:37 00:01:35 400 m
2 00:01:37 00:03:27 00:01:50 800 m
3 00:03:27 00:05:19 00:01:52 1200 m
4 00:05:19 00:07:15 00:01:56 1600 m
5 00:07:15 00:09:10 00:01:55 2000 m
6 00:09:10 00:11:04 00:01:54 2400 m
7 00:11:04 00:12:59 00:01:55 2800 m
8 00:12:59 00:14:57 00:01:58 3200 m
9 00:14:57 00:16:54 00:01:57 3600 m
10 00:16:54 00:18:54 00:02:00 4000 m
11 00:18:54 00:21:00 00:02:06 4400 m
12 00:21:00 00:23:04 00:02:04 4800 m
13 00:23:04 00:25:09 00:02:05 5200 m
14 00:25:09 00:27:14 00:02:05 5600 m
15 00:27:14 00:29:19 00:02:05 6000 m
16 00:29:19 00:31:24 00:02:05 6400 m
17 00:31:24 00:33:28 00:02:04 6800 m
18 00:33:28 00:35:34 00:02:06 7200 m
19 00:35:34 00:37:41 00:02:07 7600 m
20 00:37:41 00:39:50 00:02:09 8000 m
21 00:39:50 00:41:58 00:02:08 8400 m
22 00:41:58 00:44:08 00:02:10 8800 m
23 00:44:08 00:46:21 00:02:13 9200 m
24 00:46:21 00:48:33 00:02:12 9600 m
25 00:48:33 00:50:47 00:02:14 10000 m
26 00:50:47 00:53:00 00:02:13 10400 m
27 00:53:00 00:55:14 00:02:14 10800 m
28 00:55:14 00:57:22 00:02:08 11200 m
29 00:57:22 00:59:22 00:02:00 11600 m
01:00:00 11768 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 26 Wynik: 11662 m
UDOLF Jan POL Katowice 1949
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:04 00:02:08 00:02:04 400 m
2 00:02:08 00:04:06 00:01:58 800 m
3 00:04:06 00:06:03 00:01:57 1200 m
4 00:06:03 00:07:55 00:01:52 1600 m
5 00:07:55 00:09:47 00:01:52 2000 m
6 00:09:47 00:11:44 00:01:57 2400 m
7 00:11:44 00:13:51 00:02:07 2800 m
8 00:13:51 00:15:59 00:02:08 3200 m
9 00:15:59 00:18:06 00:02:07 3600 m
10 00:18:06 00:20:10 00:02:04 4000 m
11 00:20:10 00:22:11 00:02:01 4400 m
12 00:22:11 00:24:13 00:02:02 4800 m
13 00:24:13 00:26:11 00:01:58 5200 m
14 00:26:11 00:28:11 00:02:00 5600 m
15 00:28:11 00:30:13 00:02:02 6000 m
16 00:30:13 00:32:22 00:02:09 6400 m
17 00:32:22 00:34:29 00:02:07 6800 m
18 00:34:29 00:36:40 00:02:11 7200 m
19 00:36:40 00:38:46 00:02:06 7600 m
20 00:38:46 00:40:48 00:02:02 8000 m
21 00:40:48 00:42:57 00:02:09 8400 m
22 00:42:57 00:45:10 00:02:13 8800 m
23 00:45:10 00:47:21 00:02:11 9200 m
24 00:47:21 00:49:26 00:02:05 9600 m
25 00:49:26 00:51:34 00:02:08 10000 m
26 00:51:34 00:53:36 00:02:02 10400 m
27 00:53:36 00:55:36 00:02:00 10800 m
28 00:55:36 00:57:37 00:02:01 11200 m
29 00:57:37 00:59:44 00:02:07 11600 m
01:00:00 11662 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 37 Wynik: 11657 m
MALISZ Marek POL Tychy 1978
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:02 00:01:56 00:01:54 400 m
2 00:01:56 00:03:57 00:02:01 800 m
3 00:03:57 00:06:03 00:02:06 1200 m
4 00:06:03 00:08:11 00:02:08 1600 m
5 00:08:11 00:10:11 00:02:00 2000 m
6 00:10:11 00:12:07 00:01:56 2400 m
7 00:12:07 00:14:08 00:02:01 2800 m
8 00:14:08 00:16:11 00:02:03 3200 m
9 00:16:11 00:18:19 00:02:08 3600 m
10 00:18:19 00:20:26 00:02:07 4000 m
11 00:20:26 00:22:33 00:02:07 4400 m
12 00:22:33 00:24:39 00:02:06 4800 m
13 00:24:39 00:26:49 00:02:10 5200 m
14 00:26:49 00:29:00 00:02:11 5600 m
15 00:29:00 00:31:15 00:02:15 6000 m
16 00:31:15 00:33:30 00:02:15 6400 m
17 00:33:30 00:35:28 00:01:58 6800 m
18 00:35:28 00:37:16 00:01:48 7200 m
19 00:37:16 00:39:16 00:02:00 7600 m
20 00:39:16 00:41:13 00:01:57 8000 m
21 00:41:13 00:43:12 00:01:59 8400 m
22 00:43:12 00:45:13 00:02:01 8800 m
23 00:45:13 00:47:24 00:02:11 9200 m
24 00:47:24 00:49:33 00:02:09 9600 m
25 00:49:33 00:51:39 00:02:06 10000 m
26 00:51:39 00:53:48 00:02:09 10400 m
27 00:53:48 00:55:49 00:02:01 10800 m
28 00:55:49 00:57:42 00:01:53 11200 m
29 00:57:42 00:59:44 00:02:02 11600 m
01:00:00 11657 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 24 Wynik: 11644 m
WILCZYNSKA Karolina POL Tyskie Stowarzyszenie Sportowe 1982
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:02:02 00:02:01 400 m
2 00:02:02 00:04:10 00:02:08 800 m
3 00:04:10 00:06:14 00:02:04 1200 m
4 00:06:14 00:08:19 00:02:05 1600 m
5 00:08:19 00:10:21 00:02:02 2000 m
6 00:10:21 00:12:28 00:02:07 2400 m
7 00:12:28 00:14:35 00:02:07 2800 m
8 00:14:35 00:16:44 00:02:09 3200 m
9 00:16:44 00:18:55 00:02:11 3600 m
10 00:18:55 00:21:06 00:02:11 4000 m
11 00:21:06 00:23:17 00:02:11 4400 m
12 00:23:17 00:25:22 00:02:05 4800 m
13 00:25:22 00:27:30 00:02:08 5200 m
14 00:27:30 00:29:35 00:02:05 5600 m
15 00:29:35 00:31:40 00:02:05 6000 m
16 00:31:40 00:33:49 00:02:09 6400 m
17 00:33:49 00:35:55 00:02:06 6800 m
18 00:35:55 00:38:02 00:02:07 7200 m
19 00:38:02 00:40:02 00:02:00 7600 m
20 00:40:02 00:42:03 00:02:01 8000 m
21 00:42:03 00:44:02 00:01:59 8400 m
22 00:44:02 00:46:07 00:02:05 8800 m
23 00:46:07 00:48:08 00:02:01 9200 m
24 00:48:08 00:50:10 00:02:02 9600 m
25 00:50:10 00:52:10 00:02:00 10000 m
26 00:52:10 00:54:08 00:01:58 10400 m
27 00:54:08 00:56:04 00:01:56 10800 m
28 00:56:04 00:58:03 00:01:59 11200 m
29 00:58:03 00:59:54 00:01:51 11600 m
01:00:00 11644 m

Obstuga informatyczna zawodow: ANDYCOM Systemy Informatyczne tel. (071) 795-87-59, 0607-333-113 Wroctaw



Il OGOLNOPOLSKI NOCNY BIEG GODZINNY
“POWITANIE LATA”

Nr zawodnika: 25 Wynik: 11644 m
MILER Radostaw POL Tyskie Stowarzyszenie Sportowe 1975
Nr okrqzenia Poczqtek Koniec OkrqZenie Dystans [m]
1 00:00:01 00:02:02 00:02:01 400 m
2 00:02:02 00:04:10 00:02:08 800 m
3 00:04:10 00:06:14 00:02:04 1200 m
4 00:06:14 00:08:19 00:02:05 1600 m
5 00:08:19 00:10:21 00:02:02 2000 m
6 00:10:21 00:12:28 00:02:07 2400 m
7 00:12:28 00:14:35 00:02:07 2800 m
8 00:14:35 00:16:44 00:02:09 3200 m
9 00:16:44 00:18:55 00:02:11 3600 m
10 00:18:55 00:21:06 00:02:11 4000 m
11 00:21:06 00:23:17 00:02:11 4400 m
12 00:23:17 00:25:22 00:02:05 4800 m
13 00:25:22 00:27:30 00:02:08 5200 m
14 00:27:30 00:29:35 00:02:05 5600 m
15 00:29:35 00:31:40 00:02:05 6000 m
16 00:31:40 00:33:49 00:02:09 6400 m
17 00:33:49 00:35:55 00:02:06 6800 m
18 00:35:55 00:38:02 00:02:07 7200 m
19 00:38:02 00:40:02 00:02:00 7600 m
20 00:40:02 00:42:03 00:02:01 8000 m
21 00:42:03 00:44:03 00:02:00 8400 m
22 00:44:03 00:46:07 00:02:04 8800 m
